
Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVI/195/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

Z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 

UCHWAŁA NR   1/2008 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Lęborku 

z dnia 05.12.2008r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego  

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

 

 

 
Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. nr 91, poz.408 z późniejszymi zmianami) oraz § 38 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

 

 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Statut Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Lęborku w sposób następujący: 
 

§ 10 statutu otrzymuje brzmienie 

 

„W skład Zakładu wchodzą: 

1. Lecznictwo zamknięte – szpital  

- Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

- Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,  

- Oddział Chorób Wewnętrznych i Kardiologii, 

- Oddział Położniczy, Patologii Ciąży i  Ginekologii, 

- Oddział Chirurgiczny Ogólny, 

- Oddział Pediatryczny, 

- Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 

- Oddział Psychiatryczny, 

- Oddział Neonatologiczny, 

- Stacja Dializ. 

2. Opieka specjalistyczna 

- Poradnia Kardiologiczna,  

- Poradnia Onkologiczna, 

- Poradnia Neonatologiczna, 

- Poradnia Patologii Ciąży,   

- Poradnia Alergologiczna, 

- Poradnia Diabetologiczna, 

- Poradnia Endokrynologiczna, 

- Poradnia Nefrologiczna, 

- Poradnia Chirurgii Ogólnej, 



- Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

- Poradnia Logopedyczna, 

- Poradnia Gastroenterologiczna. 

 

3.  Działalność pomocnicza medyczna: 

- Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej (Laboratorium Analityczne), 

- Pracownia Serologii Transfuzjologicznej, 

- Bank Krwi, 

- Pracownia Patomorfologii,  

- Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej (Laboratorium Mikrobiologiczne), 

- Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 

- Pracownia Endoskopii, 

- Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej, 

- Izba Przyjęć Szpitalna, 

- Apteka Zakładowa, 

- Blok Operacyjny, 

- Sala Porodowa, 

- Dział Fizjoterapii, 

- Prosektorium, 

- Sterylizatornia, 

4.  Zespoły ratownictwa medycznego: 

- zespoły wyjazdowe specjalistyczne, 

- zespoły wyjazdowe podstawowe.  

5.   Zespoły transportu sanitarnego. 

6.   Działalność pomocnicza niemedyczna. 

7.  Administracja. 

8.  Działalność gospodarcza.” 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

 

 
§ 3 

 
Zmiany w statucie podlegają zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


